
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2609

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2609

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11897522 122554
5

Бублик Остап Тарасович 52723390 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0368179 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія)

151,878

2 12350673 122554
5

Задворна Маргарита Олександрівна 54195681 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221324 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія)

130,874

1



3 12447837 122554
5

Кондратьєва Єлизавета Станіславівна 51893889 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0155930 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія)

180,540

4 12442218 122554
5

Курнат Вероніка Михайлівна 54179307 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230600 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія)

138,822

5 12304613 122554
5

Фаш Леся Миколаївна 54164879 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034331 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія)

145,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2609

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12682860 113047
7

Абрамян Артур Григорович 53893313 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020132 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

158,100

2 12242844 113047
7

Бекеш Дмитро Русланович 54195002 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138849 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

182,266

3



3 12585470 113047
7

Бердичевська Людмила Олександрівна 54195574 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037751 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

151,273

4 12213618 113047
7

Березюк Софія Русланівна 53873065 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055179 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

171,831

5 12032471 113047
7

Бугай Богдан Сергійович 53912269 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010381 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

162,729

6 12621915 113047
7

Голубінка Владислав Юрійович 54187905 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078172 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

156,545

7 12765632 113047
7

Гончарик Лев Андрійович 54187519 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071722 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

168,393

8 12758810 113047
7

Горліцин Юрій Олегович 54206728 BK 02.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229985 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

160,900

9 11874556 113047
7

Грушковський Вадим Віталійович 54193921 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096947 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

200,000

10 12681855 113047
7

Дудик Софія Романівна 54199897 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073172 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

187,680

11 12394072 113047
7

Єсип Юлія Віталіївна 53918397 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135351 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

174,812

4



12 12726985 113047
7

Запаренко Лідія Олексіївна 54202251 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090556 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

191,500

13 11933020 113047
7

Коваленко Даніїл Володимирович 53775477 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044530 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

167,836

14 12047153 113047
7

Крілик Павло Любомирович 54204331 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112798 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

166,158

15 12439350 113047
7

Куспісь Ігор Богданович 54206813 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060917 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

170,909

16 12751168 113047
7

282-8522089 Савелій Вікторович 54085370 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018599 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

139,184

17 12541737 113047
7

Маковійчук Олександр Миколайович 54125867 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119383 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

164,700

18 11991903 113047
7

Пирин Степан Іванович 54195673 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175979 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

200,000

19 12364151 113047
7

Семків Остап Васильович 54194470 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050239 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

150,867

20 12565577 113047
7

Степаняк Олена Володимирівна 54177759 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020608 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

157,488

5



21 12569362 113047
7

Суховарова Софія Максимівна 54140500 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240332 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

177,665

22 11955885 113047
7

Тиндик Назар Іванович 54174961 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135517 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

176,146

23 12456219 113047
7

Ходзько Олексій Олександрович 54195591 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087123 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

192,131

24 12310820 113047
7

Чернецький Іван Васильович 53918200 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137394 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

156,524

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2609

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12285502 120440
4

Бойко Владислав Максимович 53680623 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144890 Фізика та 
астрофізика

146,958

2 12250029 120440
4

Боса Анастасія Артурівна 54193468 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123444 Фізика та 
астрофізика

149,476

7



3 11960919 120440
4

Галущинський Леонід Олександрович 53591253 MK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0286417 Фізика та 
астрофізика

153,835

4 11959143 120440
4

Гриневич Дарина Володимирівна 54009517 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082471 Фізика та 
астрофізика

174,522

5 12159324 120440
4

Коваль Христина Андріївна 54188293 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211725 Фізика та 
астрофізика

166,888

6 11946769 120440
4

Костянецька Руслана Володимирівна 53801478 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187343 Фізика та 
астрофізика

153,157

7 12159186 120440
4

Маньковська Оксана Миколаївна 54019003 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170063 Фізика та 
астрофізика

165,554

8 12177119 120440
4

Піпко Марія Олександрівна 54174403 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018457 Фізика та 
астрофізика

139,034

9 11935277 120440
4

Ремета Олександра Олегівна 54058621 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122577 Фізика та 
астрофізика

141,595

10 11907853 120440
4

Семенченко Марта Юріївна 53833205 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213364 Фізика та 
астрофізика

168,207

11 12728165 120440
4

Серганова Тетяна Олегівна 54262624 AP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239604 Фізика та 
астрофізика

135,582

8



12 12706950 120440
4

Терлецький Олег Миколайович 54195707 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263342 Фізика та 
астрофізика

195,933

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2609

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12711337 113863
5

Ващишин Ігор Іванович 52845723 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0293323; 2023р. - 
0258710

Комп'ютерна 
фізика

151,000

2 12146204 113863
5

282-8494368 Олександр Романович 54252905 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012599 Комп'ютерна 
фізика

140,964

10



3 12358972 113863
5

Клепач Дмитро Михайлович 54213804 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004425 Комп'ютерна 
фізика

141,984

4 12071745 113863
5

Ліновецький Ігор Олександрович 53811310 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094944 Комп'ютерна 
фізика

141,400

5 12739275 113863
5

Лучейко Максим Юрійович 54213742 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059321 Комп'ютерна 
фізика

153,100

6 12361872 113863
5

Папіж-Ровенчак Адам-Омелян Любомирович 54194429 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202959 Комп'ютерна 
фізика

130,638

7 11944270 113863
5

Романишин Максим-Роман Романович 54205324 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053370 Комп'ютерна 
фізика

146,166

8 12792097 113863
5

Рудейчук Степан Вікторович 53578731 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109282 Комп'ютерна 
фізика

131,423

9 12545292 113863
5

Токарський Назарій Миколайович 53898302 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119751 Комп'ютерна 
фізика

148,135

10 12648509 113863
5

Щіпський Андрій Володимирович 54162229 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227168 Комп'ютерна 
фізика

141,636

11 12058938 113863
5

Ярема Денис Романович 54169772 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070907 Комп'ютерна 
фізика

151,091

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2609

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12675329 119074
9

Голік Богдан Вікторович 52793406 KC 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199894 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

134,300

12



2 12759767 119074
9

Деркач Денис В`ячеславович 52737176 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0290493 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

180,600

3 12397020 119074
9

Дирда Юрій Юрійович 54164552 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058919 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

138,164

4 12636892 119074
9

Закала Андрій Мар`янович 54218329 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226229 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

146,364

5 12625102 119074
9

Ісаєнко Олександр Юрійович 52793419 KC 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199900 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

133,926

6 12655296 119074
9

Кирильчук Данило Вадимович 53907829 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104428 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

160,818

7 12617382 119074
9

Козуб Микола Михайлович 54058357 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053993 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

145,000

13



8 12392505 119074
9

Левосюк Василь Юрійович 53637010 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167146 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

159,748

9 12673021 119074
9

Мельничук Микола Леонідович 53646196 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0286369 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

146,364

10 12737373 119074
9

Муж Любомир Богданович 54211763 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119512 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

153,909

11 12620761 119074
9

Пальонний Дмитро Вікторович 52793455 KC 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0246513 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

160,089

12 12693868 119074
9

Сапсай Натан Анатолійович 54195764 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250815 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

195,605

13 11964249 119074
9

Хмелевський Владіслав Андрійович 53876829 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160891 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

133,156

14



14 12657530 119074
9

Чистякова Катерина Сергіївна 54193413 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169561 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

167,727

15 12240692 119074
9

Чумак Владислав Вадимович 53818863 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109620 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

161,238

16 12059831 119074
9

Янішевський Владислав Сергійович 54113767 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127411 Комп'ютерні 
технології в 
прикладній 
фізиці, 
Нанофізика та 
наноматеріали

167,929

15


